sputum procedat, tam in ardentibus quam in aliis febribus,
 si nullis ex his signis contingentibus febris dimittat, has ju-
 dicationes pro illis fieri necesse est, aut majorum tubercu-
 lorum abscessus contingere, vel dolores vehementes ex abs-
 cessu, aut humorum ex calore colliquationes. Eorum quae
 febrem ardentem denunciant, judicationes et remissiones
 longiorem morbum ostendunt. Si vero vehementia fuerint,
 fere mortem adferunt. Reliquae febres ardentes securae se-
 ptimo aut decimoquarto finiunt. Solet autem in lipyriam
 transire, fereque quadraginta diebus occupat et in epialum
 hoc est febrem algidam definit. Et lipyria eodem die pre-
 hendit et dimittit, capitis etiam dolor oritur. Quod si eum
 lipyria febris per quadraginta dies non dimiserit, sed lon-
 gius deducta fuerit, dolorque caput detinuerit, ac delira-
 verit, eum purgato. At febre ardente finiente si morbus re-
 gius succedat, non solet amplius sudare, neque alibi usquam
 abscessum facere, sed sanus evadit. Tertianae ut plurimum
 septem circuitibus judicatur. Quibus in molestis febribus

Ed. Chart. VIII. [370.] Foes. I. 53. Ed. Lind. I. (440. 441.)
 ἐνάτη, [370] ἢ τεσσαρεσκαίδεκάτη ἕντεροι γίνονται, ἀγαθόν,
 εἰ μὴ τὸ δεξιὸν ὑποχόνδριον σκληρὸν γένηται, εἰ δὲ μὴ, ἐν-
 δοιαστόν. τὰ δὲ ξέα νοσήματα κρίνεται ἐν τεσσαρεσκαίδεκα ἡμέ-
 ρησιν ὡς ἐπὶ τὸ (441) πουλύ. ἰδρωῖτες πυρεταίνοντι ἢ γίνων-
 ται τριταίοις καὶ πεμπταίοις καὶ ἑβδομαίοις καὶ ἑναταίοις
 καὶ ἑνδεκαταίοις καὶ τεσσαρεσκαίδεκαταίοις καὶ μίῃ καὶ
 εἰκοσταίοις καὶ τριηκοσταίοις, οὗτοι οἱ ἰδρωῖτες νούσους κρί-
 νουσιν· οἱ δὲ μὴ οὕτως γινόμενοι πόνοισι σημαίνουσιν. αἱ
 πεπάνσιες τῶν οὔρων κατὰ μικρὸν ἐκπεπαινόμεναι ἐν τοῖς
 κρισίμοις εἰάν πεπανθῶσιν, λύουσι τὴν νούσον. παράδειγμα
 δεῖ τῶν οὔρων τὰ ἔλκεα ποιέεσθαι. τὰ τε γὰρ ἔλκεα, ἢ μὲν
 ἀνακαθαίρονται πύω λευκῷ, ταχεῖν θεραπείην δηλοῦ· εἰάν δὲ
 μεταβάλλῃ εἰς τοὺς ἰχθῶρας, κακοήθη γίνεται. τὸν αὐτὸν δὲ
 τρόπον καὶ τὰ οὔρα σημαίνει. εἰάν ἐκ πόνου λεπτὰ γένηται,
 ἀπὸ τῆς προφάσιος δεῖ λογίζεσθαι, ἢ τὸ νόσημα παρεγένετο,
 καὶ ταύτην ὄρεῖν ἐπιπαύεται, ὡς ταύτης ἐπιλειπομένης, τῶν
 ἄλλων σημείων ἐπιγινόμενων οἶων δεῖ, οὐκ εἶναι ἀπαλλαγὴν
 τῇ νούσῳ οἰητέον. εἰάν ἀλγὴ ἢ κεφαλῆ, καὶ ἀπὸ τουτέου πυ-

septimo, nono, aut decimo quarto die morbi regii oriuntur,
 bonum est, nisi dextra praecordia obduruerint, sin minus,
 res in dubium venit. Acuti morbi intra dies quatuordecim
 fere judicantur. Sudores febricitanti si tertio, quinto, se-
 ptimo, nono, undecimo, decimo quarto, vigesimo primo
 et trigesimo die contingunt, hujusmodi sudores morbos ju-
 dicant. Qui vero non sic contingunt, labores portendunt.
 Urinarum concoctiones paulatim maturescentes, si diebus
 judicatoriis concoctae fuerint, morbum solvunt. Urinas cum
 ulceribus conferre oportet. Ulcera namque si repurgando
 pus album rejiciant, celerem curationem denunciant, sed
 si ad saniosos humores convertantur, maligna evadunt. Ad
 eundem etiam modum urinae praenunciant, si ex dolore
 tenues evadunt, occasionem ex qua morbus adest ratione
 colligere oportet, eamque inspicere cum sedatur. Si enim
 haec deficiat, aliaque signa qualia oportet accedant, nullam
 esse morbi solutionem est existimandum. Si capitis dolor ad-